
Rad und Wandern Frankreich Provence Höhepunkte P Siehe Katalog Seite: 

Anreise Sa. u. Mo.:

Objekt-Nr.: RTFRPROVDO

Verpflegung: ÜF ÜF ÜF ÜF

Unterbringung: DB3 EB1 DB3 EB1

Unterbringungsart: DZ EZ DZ EZ

Saisonzeitraum:

23.03.24-03.05.24

04.05.24-14.06.24

15.06.24-07.09.24

08.09.24-05.10.24

06.10.24-14.10.24

Leihrad (LR7)

Leihrad-Plus (LRP)

Elektrorad (ERD)

Kinderpreise (nicht für Leihräder): Kinder auf Anfrage.

Hinweis/Sonstiges: Individuell und ungeführt. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Wenn Sie sich für ein digitales Routenbuch entscheiden, erhalten Sie einen Preisnachlass von 20,00 €/Zimmer.

23.03.24-14.10.24

Doppelzimmer

1.260,00 

1.320,00 

985,00 

1.045,00 

4**** Hotels 3*** u. 4**** Hotels

EB1

Einzelzimmer

Preise in €/Person/Aufenth.

1.260,00 

1.415,00 

1.320,00 

1.329,00 1.958,00 

Inklusive: 7 Übernachtungen/Frühstück in 3- und 4 Sterne Hotels, Gepäcktransfer, bestens ausgearbeitete Routenführung, 

ausführliche Reiseunterlagen (1 x/Zimmer, DE, EN), persönliche Toureninformation vor Ort (DE, EN), Service-Hotline, 

Navigations-App und GPS-Daten verfügbar. Bei Buchung eines Mietrades Mitradversicherung inklusive.

Exklusive: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), Parkgebühren, Transfers, Besichtigungen, Stadtpläne, Reiseversicherung, 

Ausgaben des persönlichen Bedarfs. Zubuchbar: Versicherungsschutz (siehe Katalog letze Seite). 

Anreise: Anreise mit der Bahn bis Orange (TGV-Station). Die Starthotels liegen ca. 100 m-3km vom Bahnhof entfernt. 

Flughafen Marseille oder Lyon. Parken: Kat. Deluxe: Tiefgarage in der Nähe, Kosten ca. 10,00 €/Tag, keine 

Reservierung möglich. Kat. A: je nach gebuchtem Hotel entweder Tiefgarage in der Nähe, Kosten ca. 10,00 €/Tag oder 

Parkplätze am Hotel, teilweise kostenpflichtig, keine Reservierung möglich.

Preise in €/Person/Aufenthalt

Frühstück

DB3

Doppelzimmer

Verlängerung/Person/Nacht

Frühstück

EB1

FrühstückFrühstück

DB3

169,00 

259,00 

Einzelzimmer

99,00 

Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben.

2.044,00 

1.329,00 1.958,00 

1.249,00 1.878,00 

Kat. Deluxe

85 € 163 € 120 € 215 €

Orange

1.109,00 

1.045,00 

1.384,00 

RTFRPRO010 Kategorie: A

Kat. A:

RTFRPRO020 Kat. Deluxe 

1.249,00 1.878,00 

Individuelle Radtour

RTFRPROVAO 

985,00 


