					-			
Anreise Sa. u. Mo.:	23.03.24-14.10.	.24						
Objekt-Nr.:	RTFRPRO010 Kategorie: A		RTFRPRO020 Kat. Deluxe		RTFRPROVAO RTFRPROVDO			
•	3*** u. 4**** Hotels		4**** Hotels		Kat. A:		Kat. Deluxe	
	Individuelle Radtour				Orange			
Verpflegung:	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	ÜF	ÜF	ÜF	ÜF
Unterbringung:	DB3	EB1	DB3	EB1	DB3	EB1	DB3	EB1
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Einzelzimmer	DZ	EZ	DZ	EZ
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Aufenthalt		Preise in €/Person/Aufenth.		Verlängerung/Person/Nacht			
23.03.24-03.05.24	985,00	1.260,00	1.249,00	1.878,00				
04.05.24-14.06.24	1.045,00	1.320,00	1.329,00	1.958,00				
15.06.24-07.09.24	1.109,00	1.384,00	1.415,00	2.044,00	85€	163 €	120€	215€
08.09.24-05.10.24	1.045,00	1.320,00	1.329,00	1.958,00				
06.10.24-14.10.24	985,00	1.260,00	1.249,00	1.878,00				
Leihrad (LR7)	99,00			·				
Leihrad-Plus (LRP)	169,00		Bitte Körpergröße bei der Anmeldung angeben.					
Elektrorad (ERD)	259.00							

Kinderpreise (nicht für Leihräder): Kinder auf Anfrage.

Inklusive: 7 Übernachtungen/Frühstück in 3- und 4 Sterne Hotels, Gepäcktransfer, bestens ausgearbeitete Routenführung, ausführliche Reiseunterlagen (1 x/Zimmer, DE, EN), persönliche Toureninformation vor Ort (DE, EN), Service-Hotline, Navigations-App und GPS-Daten verfügbar. Bei Buchung eines Mietrades Mitradversicherung inklusive.

Exklusive: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), Parkgebühren, Transfers, Besichtigungen, Stadtpläne, Reiseversicherung, Ausgaben des persönlichen Bedarfs. **Zubuchbar:** Versicherungsschutz (siehe Katalog letze Seite). **Anreise:** Anreise mit der Bahn bis Orange (TGV-Station). Die Starthotels liegen ca. 100 m-3km vom Bahnhof entfernt. Flughafen Marseille oder Lyon. **Parken:** Kat. Deluxe: Tiefgarage in der Nähe, Kosten ca. 10,00 €/Tag, keine Reservierung möglich. Kat. A: je nach gebuchtem Hotel entweder Tiefgarage in der Nähe, Kosten ca. 10,00 €/Tag oder Parkplätze am Hotel, teilweise kostenpflichtig, keine Reservierung möglich.

Hinweis/Sonstiges: Individuell und ungeführt. Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. Wenn Sie sich für ein digitales Routenbuch entscheiden, erhalten Sie einen Preisnachlass von 20,00 €/Zimmer.